CUENTA PUBLICA 2016

TENABO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion
Impuesto
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamiento de tipo Corriente
Ingresos por Venta de bienes y Servicios

Pendientes de Liquidacion o pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignacionnes, Subcidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Ifcremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingrensos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subcidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones :
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participacién y Aportacidnes
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica .

Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Provisiones
Disminucion de Inventario

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversidn Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (AhorrolDesaﬁ:)rm)

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

SISTEMAPARR EL DESARROLLO INTEGRAL D
'ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 201_ )

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Disminucién de Exceso de Estimaciones por perdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por insuficiencia de Estimaciones por perdida o Deterioro y Obsolescencia

(VATALN

- 2016
$34,847.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,247.00
$10,000.00
$20,600.00

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores

$0.00
$3,041,491.00
$0.00
$3,041,491.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,076,338.00

$2,543,984.00
$1,597,816.00
$512,428.00
$433,740.00
$383,889.00
$0.00

$0.00

$0.00
$383,889.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,927,874.00
$148,464.00

2015
$44,094.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,004.00
$6,742.00
$35,348.00

$0.00
$3,068,897.00
$0.00
$3,068,897.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,112,991.00

$2,695,027.00
$1,933,237.00
$392,365.00
$369,425.00
$351,790.00
$0.00

$0.00

$0.00
$351,790.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,046,817.00
1]
$66,175.00
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